
                                           
UCHWAŁA NR 946/2014 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 22 października 2014 r.  

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisania wniosku o udzielenie 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
w zakresie wymiany pokrycia dachowego  w Pałacu Myśliwskim służącym za 
siedzibę Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Niemieńsku. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 oraz art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, 645, z 2014 r. 
poz. 379,1072) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się złożyć wniosek do Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na 
obszarze województwa zachodniopomorskiego w zakresie wymiany pokrycia 
dachowego w Pałacu Myśliwskim służącym za siedzibę Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Niemieńsku. 

 
§ 2.  Udziela się pełnomocnictwa Staroście Choszczeńskiemu Bogdanowi 

Wojciechowi Brzustowiczowi oraz Wicestaroście Wioletcie Kaszak do złożenia 
wniosku, podpisania umowy o udzielenie dotacji oraz do podejmowania wszelkich 
czynności związanych z realizacją zadania, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Pełnomocnictwa stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Pani Annie Arnista Kierownikowi 

Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w Choszcznie. 
 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Barbara Zaniewska  
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1  
do Uchwały nr 946/2014 

            Zarządu Powiatu w Choszcznie 
               z dnia 22 października 2014 r. 

        
          

 

 
 

Pełnomocnictwo nr 15/2014 
 
 

 
Działając w imieniu Powiatu Choszczeńskiego reprezentowanego przez 

Zarząd Powiatu w Choszcznie, niniejszym udzielamy Staroście Choszczeńskiemu 
Bogdanowi Wojciechowi Brzustowiczowi pełnomocnictwa do podpisania wniosku, 
umowy oraz dokonywania wszelkich czynności związanych z uzyskaniem 
dofinansowania na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
w zakresie wymiany pokrycia dachowego w Pałacu Myśliwskim służącym za siedzibę 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Niemieńsku. 

 

 

 

 

 

         Wicestarosta  

                Wioletta Kaszak 

 

Choszczno, dn. 22.10.2014 r. 

             Członek Zarządu 

   Barbara Zaniewska 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
Załącznik nr 2  
do Uchwały nr 946/2014 

            Zarządu Powiatu w Choszcznie 
               z dnia 22 października 2014 r. 

        
          

 

 
 

Pełnomocnictwo nr 16/2014 
 
 

 
Działając w imieniu Powiatu Choszczeńskiego reprezentowanego przez 

Zarząd Powiatu w Choszcznie, niniejszym udzielamy Wicestaroście Wioletcie Kaszak 
pełnomocnictwa do podpisania wniosku, umowy oraz dokonywania wszelkich 
czynności związanych z uzyskaniem dofinansowania na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane w zakresie wymiany pokrycia dachowego 
w Pałacu Myśliwskim służącym za siedzibę Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Niemieńsku. 

 

 
 

 

 

            Starosta 

                          Bogdan Wojciech Brzustowicz 

 

 

Choszczno, dn. 22.10.2014 r. 

              Członek Zarządu  

Konrad Bil 

 


